

Nasz znak: 6/zp/2023

## Odpowiedź nr 11

**Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pomieszczeń  
dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/S 076-229148  
z dnia 2023-04-18**

W dniu 22.05.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. Czy Zamawiający w pkt. 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie wartości „odległość ognisko lampy RTG-detektor - 104 cm”, umożliwi to zaoferowanie aparatu o średnicy gantry 72cm ?
2. Czy Zamawiający w pkt. 27 dopuści wartość napięcia  $\geq 120$  kV dla warstwy 10 mm?
3. Czy Zamawiający zmieni parametr wymagany w pkt 50 na parametr oceniany?
4. Czy Zamawiający zmieni parametr wymagany w pkt 60 i 61 na parametr oceniany?
5. Czy Zamawiający zmieni parametr wymagany w pkt 64 na parametr oceniany?
6. Czy Zamawiający zmieni parametr wymagany w pkt 68 i 69 na parametr oceniany?
7. Czy Zamawiający zmieni parametr wymagany w pkt 82 i 83 na parametr oceniany?

### Odpowiedź Zamawiającego:

**Odpowiedź 1** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Odpowiedź 2** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Odpowiedź 3** Nie, Zamawiający nie zmieni parametrów.

**Odpowiedź 4** Nie, Zamawiający nie zmieni parametrów.

**Odpowiedź 5** Nie, Zamawiający nie zmieni parametrów.

**Odpowiedź 6** Nie, Zamawiający nie zmieni parametrów.

**Odpowiedź 7** Nie, Zamawiający nie zmieni parametrów.

PROKURENT

Magda Złobicka

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”

KIEROWNIK BIURA  
TECHNICZNO-GOSPODARZEGO

Adam Mazurak